
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У  № 40 

 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                                                        від 26.10.2018 р. 
 

На розгляд комісії надані документи 163 громадян міста,  які звернулись до 

виконкому міської ради із заявою про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 22.11.2017 № 2201 

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

 

1. Пропонувати виконкому міської ради надати матеріальну допомогу 

- на поховання 12 громадянам на суму 11254.00 грн.;  

- 21 громадянину, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на суму 

14454.00 грн.;  

- 115 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму  

357885.00 грн.  

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 15 громадянам 

 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Причина відмови 

1 2 3 

1 
БУКІНА 

ОЛЕНА АНАТОЛІЇВНА                           

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

2 
СОЛОВЙОВ 

МИКОЛА ВАСИЛЬОВИЧ                         

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

3 
ГОНЧАР 

ЛЮДМИЛА ТРОХИМІВНА                          

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

4 
ЛЯШЕНКО 

ОЛЕКСІЙ ПЕТРОВИЧ                           

Значне перевищення 1,5 рівня 

середнього прожиткового мінімуму 

5 
АКУЛЯН 

ВАЛЕРІК ВАШИКТОНОВИЧ                        
Повторне звернення 

6 
ВЕРЛІЄНКО 

МИХАЙЛО ПЕТРОВИЧ                         
Повторне звернення 

7 
ЮШКО 

ВОЛОДИМИР АНДРІЙОВИЧ                          
Повторне звернення 

8 
ЄЛИСАВЕТСЬКА 

НІНА ВАСИЛІВНА                        
Повторне звернення 

9 
ЧУБІКОВА 

ВАЛЕНТИНА ПАВЛІВНА                        
Повторне звернення 

10 
КЛІМАНОВА 

ВАРВАРА ДЕНИСІВНА                        
Повторне звернення 



2 

 

 

 

 

Департамент соціальної політики 

 

1 2 3 

11 
МИТРОФАНОВА 

РАЇСА АНТОНІВНА                        
Повторне звернення 

12 
ТИЧИНСЬКА 

ВАЛЕНТИНА ФЕДОРІВНА                      
У зв’язку зі смертю заявника 

13 
ЗАТУЛКО 

ПЕТРО КОСТЯНТИНОВИЧ                        
У зв’язку зі смертю заявника 

14 
ІЛЬЇНИХ 

ФЕДІР АНАТОЛІЙОВИЧ                         
У зв’язку зі смертю заявника 

15 
КАНІНА 

ЗІНАЇДА МИКОЛАЇВНА                          У зв’язку зі смертю заявника 


